UBND TỈNH  BẮC GIANG

  SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

          Số:        /SNN-TS

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày      tháng 8 năm 2020

V/v xin ý kiến Đề án “Phát triển tự động

hóa trong nuôi thủy sản thâm canh tỉnh

    Bắc Giang giai đoạn 2021-2025”

        Kính gửi:

  - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

  - Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

 - UBND các huyện: Lạng Giang, Hiệp Hòa, Tân Yên,

     Việt Yên, Lục Nam, Yên Dũng, TP Bắc Giang;

Thực hiện Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc thực hiện Nghị quyết  số 401/NQ-TU ngày 03/4/2019 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Bắc Giang về chiến lược phát triển nông nghiệp đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2035; công văn số 2564/UBND-NN ngày 12/6/2020 của

UBND tỉnh Bắc Giang về việc tham mưu ban hành các đề án, chính sách hỗ trợ

thúc đẩy phát triển nông nghiệp giai đoạn 2021-2025.

 Sở Nông nghiệp và PTNT xây dựng dự thảo Đề án ”Phát triển tự động hóa

trong nuôi thủy sản thâm canh tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2021-2025” và đã xin ý kiến,

tổng hợp, chỉnh sửa theo góp ý của các đơn vị trong ngành.

Để hoàn thiện, Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị quý cơ quan tham

gia, góp ý vào dự thảo đề án. Ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Sở Nông nghiệp

và PTNT trước ngày 4/9/2020 (thứ 6) qua Chi cục Thuỷ sản: tầng 8, nhà A, tòa

nhà liên cơ quan, quảng trường 3/2, thành phố Bắc Giang; hòm thư điện tử

ccts_snnptnt@bacgiang.gov.vn  để tổng hợp, hoàn thiện trình Chủ tịch UBND

tỉnh phê duyệt./.

                              (Có dự thảo Đề án kèm theo)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, Phó GĐ Nguyễn Văn Dĩnh;

- Lưu: VT; CCTS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dĩnh

mailto:ccts_snnptnt@bacgiang.gov.vn

		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-28T09:22:05+0700

		2020-08-28T15:06:04+0700

		2020-08-28T15:06:15+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-28T15:06:28+0700